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Opprensking og tiltak rundt Mjåtveittjørna  
 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
 
I kommunestyresak 124/2016 om budsjett 2017, vart det vedteke å løyve 450 000 kr til tiltak i og 
rundt Mjåtveittjørnet. Pengane vart foreslått brukt på følgjande aktiviteter: 
· Rense opp i selve tjørna ved at en fjerner ”flytende” myr/gjord øyer langs de naturlige kantene 

rundt tjørna.  
· Lage gangsti rundt tjørna for ferdsel.  
· Veilys i område. 

 
Administrasjonen har starta førebuingane av arbeidet og  gjort ei nærare vurdering av dei foreslåtte 
aktivitetane med omsyn til gjennomføring og kostnader. 
 

Vurdering 
 
Opprensking av tjørnet 
Rensking av tjørnet bør gjerast med mobilkran med grabb. Utrenskinga vil føre til mykje 
overskotsmassar som må fraktast ut av området. Det er transporten av massar som vil vere mest tid- 
og kostnadskrevjande. Det er lite sannsynleg at opprenskinga vil ha ein negativt påverknad på miljøet 
i Mjåtveittjørnet. Gjengroingsprosessen vil halde fram, og over lengre tid omdanne stadig større 
delar av tjørnet til myr. 
 
Veglys i området  
Administrasjonen har vurdert etablering av veglys frå krysset ved Mjåtveitflaten til Tjørnavegen. Det 
vil vere behov for ca. 7-8 veglys på strekninga. Strekninga med planlagte veglys er vist i gult i kartet 
på neste side. 
 



 

 

 
 
Gangsti rundt tjørnet 
Det er etablert tilkomst for gåande sør for tjørnet. Her manglar det berre ein kopling med 
Tjørnavegen i vest. Denne koplinga har Kolos informert administrasjonen om at dei vil etablere. 
Vest for tjørnet kan gåande nytta Tjørnavegen. Nord og aust for tjørnet er etablering av ein ny 
gangsti meir utfordrande.  
 
Nord for tjørnet er det eit stort myrområde. Dette myrområde har tidlegare vore ein del av tjørnet, 
som over tid har grodd igjen. Etablering av gangsti over myr er vanskeleg fordi ein ikkje har fast grunn 
å leggje stien på. Det vil ikkje vere trygt for maskinar å gå ned på myra, og administrasjonen ser ikkje 
at det er mogeleg å få etablert sti over myra ved hjelp av dei midlane som er løyvd. 
 
Øst for tjørnet går terrenget bratt ned frå industriområde, og det vil nok ikkje vere mogleg å bygge 
gangsti her uten å fylle massar i tjørnet eller sprenge seg inn i industriområdet. Administrasjonen ser 
heller ikkje at det er løyvd nok midlar til å gjennomføre dette. 
 
Konklusjon 
Opprensking av tjørnet og etablering av veglys vil vere positive tiltak som bidrar til høgare kjensle av 
tryggleik i området. Tiltaka kan senke terskelen for å bevege seg ute og dermed også vere positive for 
folkehelsa. 

Opprensking av tjørnet og etablering av veglys er kostnadsrekna til ca. 400 000 kr eks mva. Budsjettet 
for prosjektet er på 450 000 kr eks mva. Administrasjonen anbefalar likevel å halde budsjettet uendra 
for å ta høgde for uforutsette kostnader. Administrasjonen ser ikkje at det er mogeleg å etablere ein 
gangsti rundt tjørnet i denne omgang grunna vanskelege grunnforhold som vil gjere eit slikt arbeid 
både vanskeleg og kostbart. 

 
Framlegg til vedtak: 
«Formannskapet godkjenner at prosjekt 791 Utbetring, opprensking, gangsti og veglys Mjåtveittjørna 
vert nytta til opprensking av Mjåtveittjørnet og etablering av veglys frå Tjørnavegen til 
Mjåtveitflaten.»  
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FS - behandling: 
Sigmund Larsen ville ha sin habilitet vurdert, og gjekk frå ved handsaming av habilitetsspørsmålet. 
 
Avrøysting: 
Formannskapet vedtok samrøystes at Sigmund Larsen var habil med tilvising til kommuneloven § 
40, jf. Forvaltningsloven § 6. 
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vert nytta til opprensking av Mjåtveittjørnet og etablering av veglys frå Tjørnavegen til 
Mjåtveitflaten.»  
 

 
 
 
 
 
 


